(Veronæ, Oct. 17.)

[Cornelius *Eccl. Venet.* t. II, p. 145.]

URBANUS episcopus, servus servorum Dei, venera-
bili Castellano episcopo (21) et dilecto filio JOANNI
plebano S. Bartholomæi, salutem et apostolicam
benedictionem.

Significavit nobis dilecta in Christo filia abbatissa
S. Laurentii, quod licet Georgii Laurentii boni
Joannis de Morzano, et quorundam aliorum domus
in parochia S. Severi, quæ est capella prædictæ
abbatissæ, consistant, habitatores tamen domorum
ipsarum eidem capellæ jura parochialia non ex-
solvunt. Quoniam igitur nostræ sollicitudinis est
et officii singulis Ecclesiis suam justitiam conser-
vare, discretionem vestræ per apostolica scripta
mandamus quatenus, inquisita plenius veritate, si
rem ita per se habere constiterit, habitatores do-
morum illarum, ut præscriptam capellam pro au-
diendis quotidianis officiis adeant, et eis tam in
obsequiis mortuorum, quam in aliis reverentiam
debitam exhibeant, et parochialia jura persolvant,
contradictione et appellatione cessante. ecclesia-
stica districtione cogatis; verum si aliquid super
hoc emerit quæstionis, id a vobis diligenter au-
diri volumus, et sine appellationis diffugio me-
diante justitia, terminari.

Datum Veronæ, xvi Kal. Novembris.

LXIII.

*Ubaldo, archiepiscopo Pisano, primatum Sardinie
asserit, an. 1186, indictione v, xiiii Kal. Nov.
(Oct. 20), sub dat. a Veronæ per manum Alberti
S. Romanæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis et can-
cellarii.*

[UGHELLI, *Italia Sacra*, III, 408.]

LXIV.

*Absaloni archiepiscopo Lundensi asserit castrum
Hafnense, post ejus mortem Roschildensi ecclesiæ
obventurum.*

(Veronæ? Oct. 21.)

[THORKELIN, *Diplom. Arna-Magnæan.* I, 57.]

URBANUS episcopus, servus servorum Dei, venera-
bili fratri ABSALONI Lundensi archiepiscopo, apo-
stolicæ sedis legato, salutem et apostolicam benedi-
ctionem.

Fratres et episcopus nostros tam propinquos
quam longe positos sincera tenemur charitate dili-
gere, ipsosque in his quæ juste requirunt, libenter
et efficaciter exaudire. Eapropter tuis justis postu-
lationibus grato concurrentes assensu castrum de
Hafn quod illustris memoriæ Waldemarus, olim rex
Daciæ, tuæ fraternitati contulit et tu tali conditione
interposita Roschildensi ecclesiæ pia considera-
tione dedisti, ut ipsum debeas quoad vixeris de-
tinere post decessum tuum ad ecclesiam ipsam
libere devolvendum sub jam dictæ conditionis te-
nere, sicut ipsum juste et sine controversia possi-

des cum omnibus pertinentiis suis auctoritate apostolica confirmamus et presenti scripti patrocinio communimus.